
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

PORTARIA 32/2020 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de março de

2020

Cons tui Comitê de Acompanhamento da Ameaça do

Coronavírus no IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas

A DIRETORA GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1330 de 17/05/2018, publicado no D.O.U. de

18/05/2018, Seção 2, página 24, e de acordo com as disposições con das na Lei 11.892, de 29/12/2008,

CONSIDERANDO:

- O teor da Instrução Norma va 19/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, DE 13 de março de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem o Comitê Local de acompanhamento da

ameaça do Coronavírus (COVID -19) no âmbito do IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas.

     

Servidor (a)
Matrícula

SIAPE
Cargo/Função Função no Comitê 

Jardelson Rocha Oliveira 2241685 Enfermeiro Presidente

Alexandra Bomfim de Oliveira 2049875 Professor EBTT Membro

Augusto Cezar Almeida de Moraes 2328952 Auxiliar em Administração Membro

Carla Ferreira Santos Rangel Cruz 2339074 Técnico de Laboratório/Área Membro

Cris ano Lunardi Ribas 1975572 Bibliotecário Documentalista Membro

Marilene Fontoura Alves 2057251 Assistente de Aluno Membro

Ricardo Rocha Rabelo 2002130 Professor EBTT Membro



Art. 2º As competências deste Comitê estão definidas no art. 3º da Instrução Norma va supracitada.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elen Sonia Maria Duarte Rosa, DIRETOR - CD2 - TDF-DG, em 16/03/2020 11:38:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/03/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18368

cf5425ad75

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031


	Documento assinado eletronicamente por:

